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Velkomst ved Formand Karen Lise. 
 
 
1. Valg af dirigent. 

 
Ena Christensen valgt.  
 
Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet med 
annonce i Glumsø Ugeblad. 
Der valgtes ingen stemmetællere. 
 
  

2. Aflæggelse af beretning. 
 
Formandens beretning: 
 

Beretning – generalforsamling Glumsø Gymnastikforening  
29. februar 2012 
 
Det seneste år har været et år med både bjergtoppe og dale for Glumsø 
Gymnastikforening.   
 
Vi afholdte en flot opvisning i marts 2011, og vores herre- og damehold 
kom med til Galla i DGI Vestsjælland, som blev afholdt i Sorø i april. I 
maj tog vi en gammel tradition – Glumsø Løbet – op igen, og det blev et 
kæmpe succes med 50 deltagere. 
 
Vi havde til gengæld – som sædvanlig – mindre held med at få tildelt 
træningstid i hallen. Igen i år var der afslag fra kommunen på en aften 
træningstid, og igen ikke opbakning fra Folkeoplysningsudvalget til vores 
klage. Men tingene har alligevel løst sig, da håndbolden alligevel ikke 
skulle bruge deres tid tirsdag aften. Den har vi nu overtaget. 
 
I sæsonen 2012-2013 blev der plads til en zumbahold for børn, og vi fik 
nye og friske ansigter på en række trænerposter. Vi måtte desværre efter 
ca. 1½ måned lukke tre af vores hold – drenge, konkurrencepiger og 
Viras – pga. manglende tilslutning. På trods af den lidt kedelige 
sæsonstart har vi fortsat medlemsfremgang, dog har kun 279 været aktive 
i denne sæson, imod 313 i sidste. Vi håber at kunne præsentere nye tiltag i 
den kommende sæson.  
 
Sæsonstarten 2011 var også år 2 med tilmelding via nettet. Det har 
været en kæmpe succes, og alle har været glade for det nye system, som 
betyder, at foreningen ikke skal sende girokort ud, og betyder, at 
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gymnasterne ikke skal have besvær med at betale dem. 
  
Når Glumsø Skole er færdigombygget er det slut med at træne i 
gymnastiksalen. Derfor har gymnastikforeningen nu igangsat et arbejde 
for at få kommunen gjort bekendt med det meget store behov for en ny 
hal i Glumsø. Gymnastikforeningen har inviteret byens andre 
foreninger med i arbejdet, og vi forventer at kunne præsentere kommunen 
for et samlet forslag fra byens foreninger inden sommerferien. Forslaget 
vil både blive præsenteret på administrativt og politisk niveau.  
 
Jeg vil gerne sige tak til alle i bestyrelsen for det store arbejde, som I 
bidrager med, og særligt tak til Dorthe, som nu træder ud, for den store 
arbejdsindsat i bestyrelsen i de sidste år.  Tak til de mange frivillige, som 
har hjulpet os med uddeling af foldere, oprydning i redskabsrummet, 
organisering og hjælp til opvisningen og for alle dem som bakker op om 
vores projekter. 
 

 
Beretningen blev godkendt. 
 
 

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab. 
 
Regnskab blev udleveret. Det udviser et underskud på 17.000, hvilket er godt 
3.000 kr. mere end budgetteret. Afvigelsen er fordelt ud over alle 
omkostningerne.  
 
Regnskabet revideret af både revisor og revisorsuppleant. 
 
Regnskabet blev godkendt. 
 
 

4. Behandling af indkomne forslag. 
 
Der var ingen indkomne forslag. 
 
 
 

5. Forelæggelse af budgettet for den kommende sæson. 
 
Budgettallene for 2012 er skrevet som en kolonne idet fremlagte regnskab. 
Det er fremskrevet regnskabstal fra 2011, idet det ikke er planlagt store 
arrangementer i det kommende regnskabsår. 
Budgettet er godkendt. 
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6. Valg i henhold til §6. 
 
Bestyrelsesmedlemmer Dorthe Petersen, Gitte Søby og Birthe Nordmark var på 
valg. 
Dorthe ønskede ikke genvalg. 
Gitte og Birthe blev begge genvalgt og  
Michael Moesgaard blev valgt ind som nyt medlem i bestyrelsen. 
 
Revisor Jette Jensen samt revisorsuppleant Mie Jensen modtog begge genvalg. 
 
Der vælges ingen suppleant for bestyrelsen. Ingen kandidater. 
 

7. Eventuelt. 
 
Ena orienterede om Landsstævnet 2013 i Esbjerg – Hjemmeside er oprettet. 
 
 

 
 
 

ref. Birthe Nordmark 


